
令和６年寒河江市公告

公告月日 件　　　　　　　　　　　　　　　　　　名 所管課等

1月12日
社会資本整備総合交付金市道高松小学校線道路改良工事条
件付き一般競争入札の公告

建設管理課

1月12日 定例監査結果報告書(会計課) 監査委員事務局

1月23日 工事監査結果報告書(財政課) 監査委員事務局

1月23日 定例監査結果報告書(柴橋地区公民館) 監査委員事務局

1月23日 定例監査結果報告書(南部地区公民館） 監査委員事務局

1月23日 定例監査結果報告書(西部地区公民館) 監査委員事務局

1月23日 定例監査結果報告書(東部地区公民館) 監査委員事務局

1月23日 定例監査結果報告書(中央公民館) 監査委員事務局

1月23日 定例監査結果報告書(図書館) 監査委員事務局

1月23日 定例監査結果報告書(生涯学習課) 監査委員事務局

1月23日 定例監査結果報告書(スポーツ振興課) 監査委員事務局

1月23日 随時監査結果報告書(柴橋地区公民館) 監査委員事務局

1月23日 随時監査結果報告書(南部地区公民館) 監査委員事務局

1月23日 随時監査結果報告書(中央公民館) 監査委員事務局

1月23日 随時監査結果報告書(図書館) 監査委員事務局

1月23日 随時監査結果報告書(生涯学習課) 監査委員事務局

1月23日 随時監査結果報告書(スポーツ振興課) 監査委員事務局

1月25日
社会資本整備総合交付金市道ほなみ団地陵東中学校線道路
新設工事（5-1）条件付き一般競争入札の公告

建設管理課

1月26日 農用地利用集積計画書 農業委員会

2月2日 寒河江市森林整備計画（案）の縦覧（公告） 農林課

2月7日 定例監査結果報告書（商工推進課） 監査委員事務局

2月7日 随時監査結果報告書（商工推進課） 監査委員事務局

2月9日
社会資本整備総合交付金市道ほなみ団地陵東中学校線道路
新設工事（5-2）条件付き一般競争入札の公告

建設管理課

2月21日 定例監査結果報告書（市立病院） 監査委員事務局
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2月21日 随時監査結果報告書（市立病院） 監査委員事務局

2月26日
令和5年度　社会資本整備総合交付金　寒河江市野球場更新
工事（第1工区）条件付き一般競争入札の公告

建設管理課

2月27日 農用地利用集積計画書 農業委員会

3月1日 定例監査結果報告書（さくらんぼ観光課） 監査委員事務局

3月1日 随時監査結果報告書（さくらんぼ観光課） 監査委員事務局

3月6日 抑留犬公示 健康増進課

3月11日 定例監査結果報告書（上下水道課） 監査委員事務局

3月11日 随時監査結果報告書（上下水道課） 監査委員事務局

3月25日
寒河江市小中学校GIGAスクールタブレット端末動産総合保険
事業の条件付一般競争入札公告

学校教育課

3月26日 行政監査結果報告書 監査委員事務局

3月29日
財政援助団体監査の結果に係る措置状況について（さくらんぼ
観光課）

監査委員事務局

3月29日 定例監査の結果に係る措置状況について（農業委員会） 監査委員事務局

3月29日 随時監査の結果に係る措置状況について（農業委員会） 監査委員事務局

4月1日 定期予防接種の実施について 健康増進課

4月11日
寒河江市立新中学校施設整備基本構想・基本計画等策定支
援業務の条件付き一般競争入札公告

学校教育課

4月12日 高速カラー印刷機借入れに係る条件付き一般競争入札公告 総務課

4月24日
寒河江市簡易公募型プロポーザル方式に係る手続開始の公告（若者の創造性
育成及び新しいワークスタイル創出支援業務委託） みらい協働課

4月24日
寒河江市簡易公募型プロポーザル方式に係る手続開始の公告（寒河江市都市
計画マスタープラン及び寒河江市立地適正化計画策定支援業務委託） みらい協働課

4月25日
寒河江市庁舎非常用発電設備整備工事の条件付き一般競争
入札の公告

財政課

4月26日 農用地利用集積計画書 農業委員会

4月30日
定例監査結果報告書（生涯学習課（文化センター事業管理係
を除く。））

監査委員事務局

5月13日 定例監査結果報告書（総務課） 監査委員事務局

5月13日 定例監査結果報告書（農業委員会事務局） 監査委員事務局

5月13日 定例監査結果報告書（デジタル戦略課） 監査委員事務局
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5月21日
配水管布設替工事（R6-2工区）の条件付き一般競争入札の公
告

上下水道課

5月27日 農用地利用集積計画書 農業委員会

5月31日
市道緑町1号線外1路線側溝整備工事条件付き一般競争入札
の公告

建設管理課

6月4日 定例監査結果報告書（建設管理課） 監査委員事務局

6月4日
定例監査結果報告書（みらい協働課（コミュニティセンターを含
む））

監査委員事務局

6月5日
生活基盤施設耐震化等交付金配水管布設替工事（R6-1工区）
の条件付き一般競争入札の公告

上下水道課

6月5日
配水管布設替工事（R6-3工区）の条件付き一般競争入札の公
告

上下水道課

6月5日
配水管布設替工事（R6-5工区）の条件付き一般競争入札の公
告

上下水道課

6月26日 農用地利用集積計画書 農業委員会

7月12日
配水管布設替工事（R6-4工区）の条件付き一般競争入札の公
告

上下水道課

7月12日
配水管布設替工事（R6-6工区）の条件付き一般競争入札の公
告

上下水道課

7月19日 定例監査結果報告書（防災危機管理課） 監査委員事務局

7月19日 定例監査結果報告書（財政課） 監査委員事務局

7月19日 定例監査結果報告書（寒河江市幸生財産区） 監査委員事務局

7月25日 定例監査結果報告書（学校教育課） 監査委員事務局

7月25日 定例監査結果報告書（柴橋小学校） 監査委員事務局

7月25日 定例監査結果報告書（西根小学校） 監査委員事務局

7月25日 定例監査結果報告書（醍醐小学校） 監査委員事務局

7月25日 定例監査結果報告書（陵西中学校） 監査委員事務局

7月26日 農用地利用集積計画書 農業委員会

7月30日 寒河江市職員採用試験第一次試験合格者 総務課

7月30日 定例監査の結果に係る措置状況について（みらい協働課） 監査委員事務局

8月2日 抑留犬公示 健康増進課

8月21日
柴橋小学校ランチルーム天井改修工事の条件付き一般競争
入札の公告

学校教育課
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8月22日
配水管布設替工事（R6-8工区）の条件付き一般競争入札の公
告

上下水道課

8月22日 既設配水管充填工事の条件付き一般競争入札の公告 上下水道課

9月10日 定例監査結果報告書（工事監査・建設管理課） 監査委員事務局

9月10日 定例監査結果報告書（工事監査・農林課） 監査委員事務局

9月10日 定例監査結果報告書（工事監査・上下水道課） 監査委員事務局

9月10日 定例監査結果報告書（工事監査・学校教育課） 監査委員事務局

9月11日
南部小学校LED照明更新工事の条件付き一般競争入札の公
告

学校教育課

9月11日
西根小学校LED照明更新工事の条件付き一般競争入札の公
告

学校教育課

9月12日
社会資本整備総合交付金　公共下水道枝線（汚水）6-3工区工
事条件付き一般競争入札の公告

上下水道課

9月19日 定例監査の結果に係る措置状況について（学校教育課） 監査委員事務局

9月20日 令和6年度寒河江市職員採用試験最終結果 総務課

9月26日 農用地利用集積計画書 農業委員会

10月17日
令和6年度寒河江市職員採用試験（後期日程）第一次試験合
格者

総務課

10月28日 農用地利用集積計画書 農業委員会

11月1日 財政援助団体等監査結果報告書（高松広域協定運営委員会） 監査委員事務局

11月1日
財政援助団体等監査結果報告書（西根地区広域活動組織運
営委員会）

監査委員事務局

11月1日 財政援助団体等監査結果報告書（鹿島神社） 監査委員事務局

11月5日 寒河江市人事行政の運営等の状況 総務課

11月12日 定例監査結果報告書（なか保育所） 監査委員事務局

11月12日 定例監査結果報告書（子育て推進課） 監査委員事務局

11月12日 定例監査結果報告書（企画戦略課） 監査委員事務局

11月14日 定例監査結果報告書（健康増進課） 監査委員事務局

11月14日 定例監査結果報告書（寒河江市西村山郡介護認定審査会） 監査委員事務局

11月14日 定例監査結果報告書（会計課） 監査委員事務局
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11月21日 抑留犬公示 健康増進課

11月26日 定例監査結果報告書（福祉国保課） 監査委員事務局

11月26日 農用地利用集積計画書 農業委員会

12月2日
財政援助団体等監査（指定管理者）結果報告書（寒河江市史
跡慈恩寺旧境内総合交流施設）

監査委員事務局

12月2日
財政援助団体等監査（指定管理者）結果報告書（寒河江市慈
恩寺第１駐車場及び寒河江市慈恩寺第２駐車場）

監査委員事務局

12月2日
財政援助団体等監査（指定管理者）結果報告書（寒河江市葉
山市民荘）

監査委員事務局

12月2日
財政援助団体等監査（指定管理者）結果報告書（寒河江市市
民浴場）

監査委員事務局

12月2日
財政援助団体等監査（指定管理者）結果報告書（寒河江市屋
内多目的運動場）

監査委員事務局

12月2日
財政援助団体等監査（指定管理者）結果報告書（寒河江市中
心市街地活性化センター）

監査委員事務局

12月2日
財政援助団体等監査（指定管理者）結果報告書（寒河江市老
人福祉センター及び寒河江市屋内ゲートボール場）

監査委員事務局

12月10日 令和6年度寒河江市職員採用試験最終結果【後期日程】 総務課

12月13日 定例監査結果報告書（選挙管理委員会事務局） 監査委員事務局

12月18日 定例監査結果報告書（税務課） 監査委員事務局

12月18日 定例監査結果報告書（議会事務局） 監査委員事務局

12月26日 農用地利用集積計画書 農業委員会


